

VOCALES

TESORERA

ESTRUCTURA ORGANICO FUNCIONAL ASAMBLEA PARROQUIAL GAD PAROQUIAL RURAL CRNEL. LORENZO DE GARAICOA VICEPRESIDENTE PRESIDENTE

NIVEL DE SOPORTE

SECRETARIA

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

LINK PARA DESCARGAR EL ESTATUTO ORGÁNICO / ESTATUTO POR PROCESOS		http://gadlorenzodegaraicoa.gob.ec/media/lotaip_archivos/organicoFuncional_mayo201 9_GLG.pdf
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/01/2020	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a1):	SECRETARÍA TESORERÍA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL 21]:	CPA. LIGIA TATIANA ANDRADE CARPIO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	info@gadlorenzodegaraicoa.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(04) 3030342 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)	